
UCHW ALA NR.f!/~ltll.1rJW
Rady POltatu w ~ło~u ~ ~
z dnia ....e.~ .~ ~~l.

W sprawie przyjęcia kierunków rozwoju dla Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji
Płockiej na lata 2015 - 2025

Działając na podstawie art. 3 ust. 3) oraz art. 19 ust 3a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 1649 z późno
zm.) oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późno zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§1

1. Przyjmuje się kierunki rozwoju Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej na lata
2015 - 2025 w brzmieniu określonym w Strategiach stanowiących załącznik do niniejszej
uchwały:
1) Zintegrowana Strategia Rozwoju Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej,
2) Strategia Zrównoważonego Transportu Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji

Płockiej,
3) Strategia Rewitalizacji Obszarów Miejskich Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji

Płockiej,
4) Strategia Efektywności Energetycznej Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej,
5) Koncepcja Spójnej Gospodarki Wodno Ściekowej Obszaru Funkcjonalnego

Aglomeracji Płockiej.

§2

Kierunki Rozwoju, o których mowa w §1 opracowane zostały w ramach projektu
pn. "Współpraca w ramach Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej kluczem do
zintegrowanego rozwoju subregionu", współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007 - 2013.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona l z 2


